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                           I nderuar zoti President! 

                           I nderuar zoti Minister! 

                           I nderuar zoti Komisar! 

      Me daten 24 Nentor 2011, diten e enjte ne darke, rreth ores 12 te nates, ne 
fshatin LEFTEROHOR, qe ndodhet nen juridiksionin e Bashkise se Delvines, 
persona te panjohur, hapen fshehurazi dhe plackiten 4 shtepi te bashkfshatareve 
tane, dhe konkretisht shtepite e Timo Kostaqit, te Mihal Qirjaqit, te Spiro Cavos 
dhe te Stavro Kucuqit. Ne shtepite e vjedhura dhe te plackitura personat e 
panjohur kane lene gjurme si bishta cigaresh, gota pijesh etj. Bile ne shtepine e 
Stavro Kucuqit, qe u futen nga dritarja e banjes duke thyer xhamin e saj, u 
gjeten dhe gjurme gjaku, cka tregon se personat jane plagosur nga xhamat e 
thyera. 

       Per kete problem u njoftua, nga kryeplaku i fshatit, Komisariati i  Delvines,i  
cili dergoi expert, per te marre provat e nevojshme,per te gjetur autoret e krimit. 
Gjithashtu per kete problem u ndalua, nga ana e Komisariatit te Delvines me 
daten 27 Nentor, edhe shtetasi Stavro Papa, i cili u lerua per mungese provash. 

      Po keshtu me daten 21 Nentor 2011, diten e hene ne darke,  rreth ores 12 te 
nates, po ne fshatin LEFTEROHOR, persona te panjohur, kane vjedhur nga nje 
familje e varfer  te vetmen lope qe kishte, me te cilen familja ushqente dhe rriste 
femijet e saj. 

          Deri me sot nga ana e Komisariatit te Delvines nuk eshte dhene asnje 
pergjigje se kush i ben keto veprime, a jane gjetur ose jo autoret, dhe cfare 



masash jane marre nga ana e Komisariatit qe te mos perseriten me veprime te 
tilla. 

          Ne keto kushte ju drejtohemi JUVE, zoti PRESIDENT, zoti  MINISTER, 
zoti KOMISAR, qe te veni ne levizje organet perkatese, te gjenden dhe te 
denohen autoret e vjedhjeve, pasi fenomene te tilla jane te PERSERITESHME  
ne fshatin tone, dhe deri me sot organet e rendit nuk kane vepruar. 

           Nga ana juaj kerkojme PERGJIGJE  ME SHKRIM per keto problem. 

           Ne rast se do perseriten fenomene te tilla, me keqardhje ju njoftojme se 
komuniteti yne  DO MARR LIGJIN NE DORE PER TE MBROJTUR PO TE 
JETE NEVOJA DHE ME GJAK ,  DINJITETIN TONE,  NDERIN TONE, 
PASURITE TONA , VARRET E TE PAREVE TANE. 

              Jemi ne pritje te pergjigjes tuaj. 
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